
 

 

ZARZĄDZENIE NR 103.2023 

WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem pomieszczeń w jednostkach oświatowych, wychowawczych 

i w instytucjach kultury Gminy Galewice 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

z 2023r. poz. 40 i poz. 572), uchwały nr LXIII/399/23 Rady Gminy w Galewicach z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Galewice uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Gminy Galewice zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z pomieszczeń zlokalizowanych w jednostkach oświatowych, 

wychowawczych i instytucjach kultury w celach innych niż statutowe, w następujących wysokościach: 

1) sale gimnastyczne - 50,00 zł za 1 godzinę; 

2) sale lekcyjne - 50,00 zł za 1 godzinę; 

3) pracownie - 50,00 zł za 1 godzinę; 

4) pomieszczenia świetlicowe - 40,00 zł za 1 godzinę; 

5) korzystnie ze sztucznej ścianki wspinaczkowej - 120,00 zł za 1 godzinę. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 12.2023 Wójta Gminy Galewice z dnia 11 stycznia 2023 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Piotr Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 4746


		2023-06-02T11:47:39+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




